РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.10.2025г.   № 60
д.Телец

Об утверждении схемы расположения земельных участков

       Руководствуясь ст. 11, 11.4, 11.10, 39.2 Земельного кодекса РФ, в целях раздела земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемые схемы расположения земельных участков:
     - участка из земель населенных пунктов на кадастровом плане территории, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Телецкое сельское поселение, д. Лучки ул. Шеметова,  площадь 11 кв.м., условный номер 32:26:0370302:197:ЗУ1, территориальная зона: СП1 – зона отдыха, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность, образуемого путем раздела из земельного участка с кадастровым номером 32:26:0370302:197, сохраняемого в измененных границах (приложение 1);
      - участка из земель населенных пунктов на кадастровом плане территории, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Телецкое сельское поселение, д. Красное, площадь 16 кв.м., условный номер 32:26:0400101:51:ЗУ1, территориальная зона: СП1 – зона отдыха, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность, образуемого путем раздела из земельного участка с кадастровым номером 32:26:0400101:51, сохраняемого в измененных границах (приложение 2);
      - участка из земель населенных пунктов на кадастровом плане территории, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Телецкое сельское поселение, д. Телец, ул. Трубчевская, площадь 28 кв.м., условный номер 32:26:0370101:942:ЗУ1, территориальная зона: СП1 – зона отдыха, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность, образуемого путем раздела из земельного участка с кадастровым номером 32:26:0370101:942, сохраняемого в измененных границах (приложение 3).
     2. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Телецкой
сельской администрации             ______________             В. В. Лушин